



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor ekonomický

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093



Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 008494/2019/OE/VLA

Vyřizuje:
Bc. Ivana Vlasáková

V Praze dne
10.05.2019

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 7.5.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vedenou pod č.j. MCP20 008494/2019, v níž žádáte sdělení:

1. Jaká je celková zákonná výše odměny vyplacené při skončení volebního období starosty Horních Počernic, popř. jak se tato odměna stanovuje?
2. Žádám o kopii zápisu z 2. dílčího přezkoumání hospodaření městské části Praha 20.
3. Žádám o jakékoliv další dokumenty týkající se vyplacení odměny XXXXXXXXXXXXX, např. výzvy k vrácení části odměny apod.

K Vaším dotazům uvádíme:

- ad 1. Zákonná výše odměny vyplacené při skončení volebního období starosty Horních Počernic (pravděpodobně se dotaz vztahuje na ukončené funkční období 2018) je podle přechodných ustanovení zákona č. 99/2017 Sb., čl. VI, odst. 1-2. Odměna se stanovuje dle přílohy č. 318/2017 Sb., nařízení vlády o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků.
- ad 2. Přiložena kopie zápisu z 2. dílčího přezkoumání hospodaření městské části Praha 20.
- ad 3. Přiložené dokumenty jsou součástí přílohy.

Bc. Ivana Vlasáková, DiS.
vedoucí odboru